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Mittetulundusühing FC Santos 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing FC Santos (edaspidi ühing) on loodud vabatahtlikkuse alusel sportlasi ühendav iseseisev kasumit mittetaotlev

organisatsioon, mis tegutseb avalikes huvides. Ühing on asutatud 11.mai 2006. aastal.

Ühing juhindub oma tegevuses mittetulundusühingute seadusest, spordiseadusest ja teistest Eesti Vabariigi õigusaktidest, põhikirjast, Eesti

Spordi Hartast ja teistest kehtivatest õigusaktidest ning järgib spordiliikumises rahvusvaheliselt tunnustatud printsiipe. Ühingu tööd korraldab

juhatus ja põhi ning osalise kohaga töötajad. Ühingu tegevuse eesmärk on avalikes huvides spordialade arendamine ja toetamine, spordialase

tegevuse arendamine ja toetamine, spordi esindamine Eesti ja rahvusvahelises spordiliikumises ning sportlike eluviiside propageerimine.

Põhitegevuseks on lastele ja noortele mitmekülgse ning kvaliteetse jalgpallihariduse osutamine ja spordivõistlustel osalemine.

Majandusaastal tehti koostööd Tartu Linna, omavalitsuste, Tartu Spordiliiduga ja mitmete ettevõtetega. Samuti koostati uus WJK Santose

noortetöö arengukava aastateks 2021-2025 ning sellest johtuvalt koostasid treenerid aasta lõpus eesmärgistatud aastaplaanid järgnevaks

aastaks, arvestades klubi noormängijate vanust ja ealisi iseärasusi. Eelmisel majandusaastal lõime klubisse ka uue motiveeriva ning

enesearengut soodustava palgasüsteemi, mis on väga hästi tööle hakanud, saanud head tagasisidet ning loob treeneritele kõik võimalused

arenemiseks ja kasvamiseks koos klubiga. 

Aasta 2020 oli ülemaailmse COVID-19 kriisi tõttu ka spordiklubidele ülimalt keeruline aasta, sest kogu igapäevatöö klubis tuli ümber korraldada

ning viia pikaks perioodiks üle distantsõppele, kuna grupitreeninguid ei olnud arusaadavatel põhjustel võimalik mitu kuud läbi viia. Panustasime

eelmisel aastal väga palju klubi digipädevuse tõstmisesse, investeerides nii digivahenditesse kui vajalikku tarkvarasse ning koolitasime klubi

töötajaid ja treenereid neid ka kasutama. Selle tulemusel olime me võimelised viima eriolukorra ajal läbi video- ja distantstreeninguid ning

jätkama seeläbi laste treenimisega ka ajal, kui füüsiline kogunemine ei olnud võimalik. Saame öelda, et klubi astus eelmisel aastal

organisatoorse poole pealt suure sammu edasi ning meil on olemas kogemus ja kindlustunne, et oleme sellisteks ootamatusteks ka edaspidi

hästi valmistunud ning töö klubis seisma ei jää.

Negatiivse poole pealt ei saanud me alates märtsist kriisi tõttu viia läbi lasteaiatreeninguid, mis on alati olnud suur osa klubis tehtavast

igapäevatööst ning tähendas ka märkimisväärset tulude kadu. Sarnaselt paljudele teistele saime ka meie riigi loodud toetusmehhanismidest abi,

mis võimaldas meil toime tulla ning oleme lootusrikkad, et järgmisel aastal hakkab ülemaailmne kriis taandub ning lubab meil tasapisi naasta

oma tavapärasesse töökeskkonda. 

2019. aastal alguse saanud koostöö Tartu Jalgpalliklubi Welcoga, mille eesmärgiks on moodustada tugev ja toimiv jalgpallisüsteem on sujunud

ladusalt ning lisandunud on ka juriidiline sidusus kahe ühingu vahel. Eelmisel aastal viisime me läbi ka kogu süsteemi hõlmava rebrändingu,

mille eesmärgiks oli anda süsteemile värske ja äratuntav ühine ilme. Selle tegevuse esimesed tulemused on juba ka näha, sest huvi meie

tegevuste vastu kasvas hüppeliselt ja ühe indikaatorina on näiteks laste arv gruppides peale seda stabiilselt ja pidevalt suurenenud. Tugeva ja

konkurentsivõimelise jalgpallisüsteemi loomisega tahame tagada meie klubis jalgpalliharidust omandavatele lastele ja noortele kõik võimalused

sirgumaks läbi loogilise arengu ja erinevate vanuseklasside püramiidi tippu, et omandatud oskused ka täiskasvanute tippjalgpallis realiseerida. 

Eelmisel aastal osalesid meie noortevõistkonnad mitmetel erinevatel turniiridel, kuid seda COVID-19 kriisi tõttu ainult Eestis. Samas võtsime me

eesmärgiks olla mõnel turniiril esindatud kogu klubiga ning suvine Pärnu Summer Cup andis selleks hea võimaluse. Lisaks korraldasime me

kaks klubi jalgpallilaagrit ja ühe heategevusliku laagri, kust said osa kõik meie klubis treenivad lapsed. Laagrid toimusid Käärikul, Vinnis ja Tartu

linnas. Eesti meistrivõistlustel osales MTÜ FC Santos kokku 11 võistkonnaga ning saavutas seal mitmeid häid tulemusi. Näitena võitis meie U17

võistkond oma viimasel noorte meistrivõistluste aastal U17 liiga teise tasandi. Esimest korda 14 aasta jooksul olime me seoses COVID-19

kriisiga sunnitud ära jätma kevadise noorteturniiri Hillar Otto Memoriaal ning sügisene turniir Santos Cup toimus ühepäevase turniirina ning

vähendatud kujul. Loodame, et järgmisel aastal saame me oma turniirid korraldada juba tavapärasel kujul ja mahus. 

Positiivse poole pealt saame välja tuua, et mitmed meie klubi noormängijad osalesid ka eelmisel aastal Eesti noortekoondiste tegemistes, mis

näitab klubi treenerite ja laiemalt meie noortesüsteemi potentsiaali ja kvaliteeti ning teisalt ka meie noorte arengut. 

Tähtsamaks eesmärgiks on uuel aastal oma tegevuste sihipärane jätkamine koostöös MTÜ Jalgpalliklubi Welcoga, mis on seotud kvaliteetse

noortesüsteemi loome ning tipptasemel noortetöö ülesehitamisega. Samuti jätkub ka igapäevane noorte treenimine ning võistlustel osalemine,

senisest suuremat rõhku paneme oma treeningute ja tegevuste analüüsimisele, et saada võimalikult palju kasulikku infot, et nii klubi kui

süsteemina ka tulevikus jõudsalt areneda. 

Kindlasti on uuel aastal plaanis alustada tööd uute noortegruppidega kõige nooremates vanustes ning täita ka olemasolevaid gruppe uute

jalgpallihuvilistega, mis tagab klubis treenivate laste arvu tõusu ning aitab kaasa jätkusuutliku noortetöö ülesehitamisesse ning loob

järjepidevuse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 41 865 10 177  

Nõuded ja ettemaksed 50 757 56 542 2

Kokku käibevarad 92 622 66 719  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 71 200 71 200 2

Materiaalsed põhivarad 36 346 44 876 3

Kokku põhivarad 107 546 116 076  

Kokku varad 200 168 182 795  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 48 921 38 387 5

Võlad ja ettemaksed 18 512 72 693 4,6

Kokku lühiajalised kohustised 67 433 111 080  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 34 815 62 458 5

Kokku pikaajalised kohustised 34 815 62 458  

Kokku kohustised 102 248 173 538  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 196 196  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 9 061 43 107  

Aruandeaasta tulem 88 663 -34 046  

Kokku netovara 97 920 9 257  

Kokku kohustised ja netovara 200 168 182 795  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 155 432 280 419 7

Annetused ja toetused 168 771 89 342 8

Tulu ettevõtlusest 14 001 26 737 9

Muud tulud 9 280 1 533  

Kokku tulud 347 484 398 031  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -2 150 -11 392 10

Mitmesugused tegevuskulud -129 477 -292 864 11

Tööjõukulud -107 245 -105 284 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -14 029 -14 473 3

Muud kulud -1 528 -3 233  

Kokku kulud -254 429 -427 246  

Põhitegevuse tulem 93 055 -29 215  

Intressitulud 1 0  

Intressikulud -4 393 -4 831  

Aruandeaasta tulem 88 663 -34 046  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 93 055 -29 215  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 14 029 14 473  

Kokku korrigeerimised 14 029 14 473  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 004 29 643  

Varude muutus 4 781 -461  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -54 182 8 724  

Laekunud intressid 1 0  

Muud rahavood põhitegevusest 0 368  

Kokku rahavood põhitegevusest 58 688 23 532  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-5 498 0 3

Antud laenude tagasimaksed 0 14 000  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -5 498 14 000  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 15 000 0  

Saadud laenude tagasimaksed -22 144 -15 055  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -9 965 -8 828  

Makstud intressid -4 393 -4 831  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -21 502 -28 714  

Kokku rahavood 31 688 8 818  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 177 1 359  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 31 688 8 818  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 41 865 10 177  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/ Osakapital

nimiväärtuses/ Reservkapital

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 196 43 108 43 304

Aruandeaasta tulem -34 046 -34 046

Muud muutused

netovaras
-1 -1

31.12.2019 196 9 061 9 257

Aruandeaasta tulem 88 663 88 663

31.12.2020 196 97 724 97 920
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fc Santos MTÜ aastaaruanne raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standarditega, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise

aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Mängijate soetamise kulusid ei kapitaliseerta, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas EJL klubide litsentseerimise korra lisaga III - Majandusaasta aruande ja tulevase finantsteabe

koostamise alused ning andmete kajastamise miinimumnõuded. Kinnitame, et andmete kajastamise miinimumnõuetes välja toodud tehinguid

ja kirjeid, mida käesolev majandusaasta aruanne ei sisalda, majandusaastal ei toimunud või vastavate kirjete väärtus on null.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja arveldusarvel.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO

meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuse, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Materiaalse põhivara amortiseerumisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised

Ehitised 5-8% aastas;

Masinad ja seadmed  20-35% aastas; 

Arvutustehnika 20-35% aastas;

Muu materiaalne põhivara 10-35% aastas.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina  käsitletakse  renti,  mis  ei  ole kasutusrent. Kapitalirendi tingimustel renditud vara  ja  kapitalirendikohustus võetakse bilansis

arvele. Kui renditud objekti omandiõigus läheb üle   rentnikule, arvestatakse amortisatsiooni    tavakorras. Kui renditud objekt kuulub

tagastamisele, on objekti maksimaalne amortisatsiooniperiood rendisuhte kehtivuse periood.
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Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Mitte sihtotstarbelisi annetusi ja

toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna

nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust

kajastatakse

bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid

ei täideta, on praktiliselt olematu.

Tulud

Juhul kui mittetulundusühing ei kanna teenuste ja maksete vahendamisega

kaasnevaid riske ega hüvesid ei kajastata mittetulundusühing makstud summasid oma kuluna ega saadud summasid oma tuluna, vaid neid

kajastatakse vastavalt nõude ja kohustusena. Tulude ja kulude aruandes kajastatakse vajadusel ainult vahendamisest teenitud netotulu või

tekkinud netokulu.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 755 755

Ostjatelt

laekumata arved
755 755

Muud nõuded 121 202 50 002 71 200

Laenunõuded 121 202 50 002 71 200

Kokku nõuded ja

ettemaksed
121 957 50 757 71 200

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 759 1 759

Ostjatelt

laekumata arved
1 759 1 759

Muud nõuded 121 202 50 002 71 200

Laenunõuded 121 202 50 002 71 200

Ettemaksed 4 781 4 781

Muud makstud

ettemaksed
4 781 4 781

Kokku nõuded ja

ettemaksed
127 742 56 542 71 200

Mängijate üleminekuga seotud nõudeid ei ole seisuga 31.12.2020
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 64 600 7 193 3 412 75 205 2 817 78 022

Akumuleeritud kulum -10 285 -6 170 -3 412 -19 867 -2 384 -22 251

Jääkmaksumus 54 315 1 023 0 55 338 433 55 771

  

Ostud ja parendused 3 942 3 942 3 942

Amortisatsioonikulu -12 920 -673 -460 -14 053 -420 -14 473

Müügid (jääkmaksumuses) -350 -350 -13 -363

Muud muutused -1 -1 -1

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 64 600 0 5 793 70 393 0 70 393

Akumuleeritud kulum -23 205 0 -2 312 -25 517 0 -25 517

Jääkmaksumus 41 395 0 3 481 44 876 0 44 876

  

Ostud ja parendused 3 799 3 799 1 699 5 498

Amortisatsioonikulu -12 920 -87 -788 -13 795 -234 -14 029

Muud muutused 1 1 1

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 64 600 3 800 5 794 74 194 1 699 75 893

Akumuleeritud kulum -36 125 -87 -3 101 -39 313 -234 -39 547

Jääkmaksumus 28 475 3 713 2 693 34 881 1 465 36 346

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 94

Üksikisiku tulumaks 620 321

Sotsiaalmaks 1 916 2 142

Kohustuslik kogumispension 116 106

Töötuskindlustusmaksed 139 140

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 791 2 803
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 10 000 10 000   

Jalgpalliklubi Welco 6 000 6 000   

Lühiajalised laenud

kokku
16 000 16 000   

Pikaajalised võlakirjad  

Pikaajalised laenud 30 321 23 597 6 724

Pikaajalised võlakirjad

kokku
30 321 23 597 6 724

Kapitalirendikohustised

kokku
37 415 9 324 28 091

Laenukohustised

kokku
83 736 48 921 34 815

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 10 000 10 000   

Lühiajalised laenud

kokku
10 000 10 000   

Pikaajalised võlakirjad  

Pikaajalised laenud 43 465 18 600 24 865

Pikaajalised võlakirjad

kokku
43 465 18 600 24 865

Kapitalirendikohustised

kokku
47 380 9 787 37 593

Laenukohustised

kokku
100 845 38 387 62 458

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Masinad ja seadmed 31 168 44 877

Kokku 31 168 44 877
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 829 7 829

Võlad töövõtjatele 5 274 5 274

Maksuvõlad 2 791 2 791

Muud võlad 2 618 2 618

Muud viitvõlad 2 618 2 618

Kokku võlad ja ettemaksed 18 512 18 512

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 62 332 62 332

Võlad töövõtjatele 5 256 5 256

Maksuvõlad 2 803 2 803

Muud võlad 2 302 2 302

Muud viitvõlad 2 302 2 302

Kokku võlad ja ettemaksed 72 693 72 693

Mängijate üleminekuga seotud kohustused puuduvad 31.12.2020

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 106 247 125 522

Sisseastumistasud 20 000 0

Turniiri osavõtumaks 10 838 121 506

Jalgpallilaager 18 347 33 391

Kokku liikmetelt saadud tasud 155 432 280 419

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 1 266 23 864

Riigi ja /või KOV toetused 137 317 40 250

EJL toetused 4 705 2 935

Riiklik treenerite tööjõukulude toetus 15 828 17 334

Tartu Spordiliit toetud 9 655 4 959

Kokku annetused ja toetused 168 771 89 342



13

Mittetulundusühing FC Santos 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Reklaamiteenus 0 1 114

Varustuse müük 3 747 6 084

Renditulu 0 939

Agenditasu 454 0

Tulu mängijaõiguste müügist 9 800 18 600

Kokku tulu ettevõtlusest 14 001 26 737

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Jagatud annetused 2 150 11 392

Kokku jagatud annetused ja toetused 2 150 11 392

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Mitmesugused bürookulud 5 139 4 737

Koolituskulud 4 563 1 519

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 1 378 227

Treeninguga seotud kulud 300 14 866

Turniiri ja laagri korraldus kulud 28 212 146 335

Raamatupidamisteenus 3 565 4 577

Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 1 425 440

Transpordiga seotud kulu 28 822 21 474

Ostetud tööd ja teenused 0 5 570

Mänguvormid jm varustus 7 545 13 203

Klubile kuuluvate ja tema poolt renditud hoonete ja

rajatistega seotud kulud
31 293 43 113

Võistkondade välissõitude- ja lähetuskulud 9 807 36 243

Väikevahendid 7 086 0

Muud 342 560

Kokku mitmesugused tegevuskulud 129 477 292 864
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Litsentseerimises nõutud personali palgakulu 71 205 63 936

Litsentseerimises nõutud personali töötasudelt makstud kulu 22 922 22 348

Muu personali palgakulu 8 952 14 276

Muu personali töötasudelt makstud kulu 4 166 4 724

Kokku tööjõukulud 107 245 105 284

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 9

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 240 230

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

121 202 121 202

Laenud

2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Asutajad ja liikmed  

Jalgpalliklubi Welco 15 000 9 000

 

2019 Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Meelis Eelmäe 14 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2021

Mittetulundusühing FC Santos (registrikood: 80237354) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EDGAR LEHT Juhatuse liige 29.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55987863

E-posti aadress info@fcsantos.ee


